Data jsou aktuální na den 18-05-2024 18:59
Odkaz na produkt https://diolut.sk/chladi-vody-teyu-cwfl-2000anw02ty-pre-laserov-plotre-p-37356.html
Chladič vody Teyu
CWFL-2000ANW02TY pre laserové
plotre
Včetně DPH 2 758.50 €
Bez DPH 2 298.75 €
Dostupnost Skladem
Dostupnost na skladě 3 ks
Dodací lhůty 24 hodin
Katalogové číslo 41374618
Výrobce TEYU
Popis produktu
Profesionálny chladič CWFL-2000ANW02TY je špeciálne navrhnutý na aktívne chladenie rúrok v laserových plotroch a
ručných laserových zváracích strojoch s výkonom 2000 W. Vybavený duálnymi chladiacimi okruhmi
umožňuje súčasné chladenie vláknového lasera aj optiky alebo laserovej pištole. Vďaka vynikajúcej kvalite
vyhotovenia, efektívnemu chladeniu, jednoduchej inštalácii a údržbe je chladič CWFL-2000ANW02TY ideálnym
riešením pre ručné laserové zváracie stroje a laserové čistiace, rezacie a gravírovacie stroje.
Čo odlišuje tento chladič?
Duálny chladiaci okruh: Poskytuje efektívne chladenie vláknového lasera aj optickej/laserovej pištole.
Aktívne chladenie: Funguje dynamicky a poskytuje optimálnu teplotu pre presný laserový zvárací stroj.
Teplotná stabilita: Presná regulácia v rozsahu 5 °C až 35 °C s presnosťou ±1 ℃.
Úspora miesta: Kompaktný dizajn, ktorý šetrí cenný priestor na pracovisku.
Jednoduché prenášanie: Vďaka svojim ergonomickým rozmerom a mobilite sa ľahko presúva medzi
pracoviskami.
Užívateľsky prívetivé: Jednoduchá obsluha a jednoduchá inštalácia umožňujú pohodlné a intuitívne
používanie.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Model: CWFL-2000ANW02TY
Napätie: AC 1P 220-240V
Frekvencia: 50 Hz
Spotreba prúdu: 0,9 ~ 8,61A
generovaný v shopGold
Maximálny príkon: 2,24kW
Presnosť: ±1℃
Výkon čerpadla: 0,2 kW
Objem nádrže: 10 l
Výška zdvihu vodného stĺpca: 40 M
Cirkulácia vody: 2 l/min+ 15 l/min
Rozmery: 109x45x79cm (D x Š x V)
Veľkosť balenia: 115x49x106cm (D x Š x V)
Hmotnosť: 89 kg
Investujte do chladiča CWFL-2000ANW02TY, aby ste zabezpečili optimálne podmienky chladenia vášho
laserového zváracieho stroja alebo laserového plotra. Teplotná stabilita, účinnosť a jednoduchosť použitia - to je
všetko, čo potrebujete pre dokonalú prevádzku vášho zariadenia.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold